Excet-

Excerpt
 Dixerit
 Sermon
 Ingeni
 Magna
 Idcir
 Eſſet qu
 Nec ven
 Differt
 Scuit, q
 Filius:
 Ebrius,
 Noctem
 Audire
 Non ſat
 Quem ſi
 Quo per
 Olim q
 Tempor
 bum
 Poſteriu
 Non vt j
 Belli fer
 Inuenia
 Hactem
 Num
 Suſpect
 Ambula
 Magnus
 Et viua
 Vt ſi tu

Excerptam numero: neque enim concludere versum

Dixeris esse satis: neque si quis scribat, uti nos,

Sermoni propiora, putes hunc esse poetam.

Ingenium cui sit, cui mens diuimior, atque os

Magnafonaturum, des nominis huius honorem.

Idcirco quidam, Comædia necne, poema

Esset quæsiuere, quod acer spiritus, ac vis,

Nec verbis, nec rebus inest: nisi quod pede certo

Differt sermoni. sermo merus. at pater ardens

Sauit, quod meretrice nepos insanit amica

Filius: vxorem grandi cum dote recuset:

Ebrius, & magnum quod dedecus, ambulet ante

Noctem cum facibus. nunquid Pomponius istis

Audiret leuior a pater si viueret? ergo

Non satis est puris versum perscribere verbis:

Quem si dissoluas, quiuis stomachetur eodem,

Quo personatus pacto pater his, ego quæ nunc

Olim quæ scripsit Lucilius, eripias si

Tempora certa, modosq; & quod prius ordine ver-
bum est.

Posterius facias, præponens vltima primis:

Non ut si soluas. postquam discordia tetræ

Belli ferratos postes, portasq; refregit:

Inuenias etiam disiecti membra poetæ.

Hactenus hæc: alias iustum sit, necne poema,

Nunc illud tantum quæram, meritone tibi sit

Suspectum genus hoc scribendi. Sulcius acer

Ambulat, & Caprius, rauci male, cumq; libellis

Magnus uterq; timor latronibus, at bene si quis

Et viuat puris manibus contemnat vtrumq;

Vt sis tu similis Cali, Byrrhiq; latronum:

Non ego sum Capri, neq; Sulci: cur metuas me?
 Nulla taberna meos habeat, neq; pila libellos,
 Queis manus insudet vulgi, Hermogenisq; Tigell?

Non recitor cuiquam, nisi amicis, idque coactus
 Non vbiuis, cor amve quibuslibet, in medio qui
 Scripta fore recitent, sunt multi, quique lauantes:

Suaue locus voci resonat conclusus, inanes
 Hoc iuuat, haud illud quarentes, num sine sensu,

Tempore num faciant alieno, ledere gaudes,
 Inquis, & hoc studio prauus facis vnde petitum

Hoc in me iacis? est auctor quis denique eorum,
 Vixi cum quibus? absentem qui rodit amicum

Qui non defendit alio culpante, solutos
 Qui caprat risus hominum, famamq; dicacis:

Fingere qui non visa potest, commissa tacere

Qui nequit hic niger est, hunc tu Romane caueto.

Sape tribus lectis videas cenare quaternos:

E quibus vnus auet, quauis aspergere cunctos,

Præter eum, qui prabet aquam, post, hunc quoque
 potus,

Condita cum verax aperit præcordia Liber.

Hic tibi comis, & vrbani, liberq; videtur

In festo nigris ego si risi, quod ineptus

Pastillos Rusillus olet, Gorgonius hircum:

Luividus, & mordax videor tibi mentio si qua

De Capitolini furtis iniecit a Petilli

Te coram fuerit, defendas, vi tuus est mos,

Me Capitolinus conuictore vsus, amicosq;

A puero est, causaq; me a permulta rogatus

Fecit: & incolumis lator quod viuunt in vrbe.

Sed tamen admiror, quo pacto iudicium illud

Eugerit

Fugerit
 Aerug
 Atq; a
 Possun
 Dixer
 Cum v
 Ut fug
 Cum m
 Viuer
 Non m
 Barus
 Per de
 Cum d
 Ne seq
 Possen
 Aiebat
 Sit mel
 Tradit
 Dum c
 Incolum
 Membr
 sic m
 Formab
 Vi face
 Vnum
 Siue ve
 Nec ne
 Hic atq
 Exanim
 Sic tene
 Absterr

Fugerit: hic nigræ succus loliginis, hæc est
 Aerugo mera: quod vitium procul absore chartis,
 Atq; animo prius, vt si quid promittere de me
 Possum aliud, vere promitto liberius si
 Dixero quid, si forte iocosus: hoc mihi iuris
 Cum venia dabis: * insuenit pater optimus hoc * me, * Inscuit aut
 Vt fugerem, exemplis vitiorum quæq; notando
 Cum me hortaretur parce, frugaliter, atq;
 Viuerem vti contentus eo, quod mi ipse parasser:
 Nonne vides Albi, vt male viuat filius: vtq;
 Barus inops? magnum documentum, ne patriam rem
 Perdere quis velit, à turpi meretricis amore
 Cum deterreret: Sectani dissimilis sis.
 Ne sequerer mœchas, concessa cum Venero vti
 Posses deprensi non bella est fama Treboni,
 Aiebat sapiens, vitatu, quidq; petitu
 Sit melius, causas reddet tibi, mi satis est, si
 Traditum ab antiquis morem seruare, tuamq;
 Dum custodis eges, vitam famamq; tueri
 Incolumem possim: simul ac durauerit atas
 Membra, animamque tuum, * nabis sine cortice, * Non ego
 sic me bis admo-
 Formabat puerum dictis, & siue iubeat nitore aut
 Vt facerem quid, habes auctorem, quo facias hoc, magistro.
 Vnum ex iudicibus selectis obijciebat,
 Siue vetabat; an hoc inhonestum, & inutile factum,
 Necne sit, addubites: flagret rumore malo cum
 Hic atq; ille: auidos vicinum funus vt egros
 Exanimat, mortisq; metu sibi parcere cogit:
 Sic teneros animos aliena opprobria saepe
 Absterrent. vitij ex hoc ego sanus ab illis

Perniciem quacunq; ferunt: mediocribus, & queis
 Ignoscas, vitijs teneor fortassis, & istinc
 Largiter abustulerit longa at as, liber amicus,
 Consilium proprium. neq; enim cum lectulus, aut me
 Porticus excepit, desum mihi rectius, hoc est:
 Hoc faciens viuan melius, sic dulcis amicis
 Occurrant, hoc quidam non belle: nunquid ego illi
 Imprudens olim faciam simile? hac ego mecum
 Compresis agito labris. vbi quid datur oti,
 Illudo chartis hoc est mediocribus illis
 Ex vitijs vnum: cui si concedere nolis:
 Multa poetarum veniat manus auxilio, que
 Sit mihi: nam multo plures sumus: ac veluti te,
 Iudai cogemus in hanc concedere turbam.